2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 июня 2024 года

	№ 626

	пгт. Междуреченский

	О переводе нежилого помещения
в жилое помещение

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района от 17 июля 2017 года № 1027 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», на основании заявления Машина Василия Николаевича
и представленных документов, администрация Кондинского района постановляет:
1. Перевести нежилое помещение «Пекарня, магазин «Дока-хлеб», кадастровый номер: 86:01:0401005:2506; общей площадью 260,1 кв. м, правообладатель: Машина Василий Николаевич, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, 86:01:0401005:2506-86/139/2024-2 от 05 июня 2024 года, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, р-н. Кондинский, пгт. Междуреченский, ул. Маяковского, д. 17, в жилое помещение (жилой дом) без предварительных условий.
2. Направить заявителю уведомление о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение в соответствии с формой, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 10 августа 2005 года № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе
в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение».
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.И. Уланова.

	Глава района

	А.А.Мухин

[bookmark: _GoBack]са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

3

июня

202

4

года

№

626

пгт. Междуреченский

О переводе нежилого

помещения

в жилое помещение

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской

Федерации,

Федеральным законом от

0

6 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением

администрации Кондинского района от 17 июля 2017 года № 1027 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод

жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение», на основании

заявления Машина Василия Николаевича

и представленных документов

,

администрация Кондинского района постановляет:

1.

Перевести нежилое помещение

«Пекарня, магазин «Дока

-

хлеб», кадастровый

номер: 86:01:0

401005:2506; общей площадью 260,

1 кв.

м

,

правообладат

ель: Машина

Василий Николаевич, вид, номер и дата государственной регистрации права:

собственность, 86:01:0401

005:2506

-

86/139/2024

-

2 от 05 июня

2024 г

ода

,

расположенное по адресу:

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

, р

-

н.

Кондинский, пгт. Междуреченский,

ул. Маяковского, д. 17, в жилое помещение

(жилой дом) без предварительных условий.

2.

Направить заявителю уведомление о переводе (отказе в переводе) жилого

(нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение в соотв

етствии с ф

ормой,

утвержденной п

остановление

м Правительства Российской

Федерации от 10 августа

2005 года

№ 502

«

Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе

в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

»

.

3.

Постановление

разместить на официальном

сайте органов местного

самоуправления Кондинского района

.

4.

Контроль за выполнением постановления возло

жить на заместителя главы

района А.И. Уланова.

Глава

района

А

.

А

.

Мухин

са

/Ба

нк

документов/Постановления 2024

    Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 3   июня   202 4   года    №   626

 пгт. Междуреченский

О переводе нежилого   помещения    в жилое помещение

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской   Федерации,  Федеральным законом от  0 6 октября 2003 года №   131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  администрации Кондинского района от 17 июля 2017 года № 1027 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод  жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое  помещение», на основании   заявления Машина Василия Николаевича    и представленных документов ,   администрация Кондинского района постановляет:   1.  Перевести нежилое помещение  «Пекарня, магазин «Дока - хлеб», кадастровый  номер: 86:01:0 401005:2506; общей площадью 260, 1 кв.   м ,   правообладат ель: Машина  Василий Николаевич, вид, номер и дата государственной регистрации права:  собственность, 86:01:0401 005:2506 - 86/139/2024 - 2 от 05 июня  2024 г ода ,  расположенное по адресу:  Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра , р - н.  Кондинский, пгт. Междуреченский,  ул. Маяковского, д. 17, в жилое помещение  (жилой дом) без предварительных условий.   2.  Направить заявителю уведомление о переводе (отказе в переводе) жилого  (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение в соотв етствии с ф ормой,  утвержденной п остановление м Правительства Российской   Федерации от 10 августа  2005 года   № 502  « Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе   в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение » .    3.  Постановление  разместить на официальном  сайте органов местного  самоуправления Кондинского района .   4.  Контроль за выполнением постановления возло жить на заместителя главы  района А.И. Уланова.

Глава   района   А . А . Мухин

    са /Ба нк  документов/Постановления 2024